
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 08.01.2013

Tallinna Keskkonnaamet teatab vastavalt keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse § 12 lg 1 p 1, et Tallinna Keskkonnaameti juhataja 7. jaanuari 2013 käskkirjaga nr 1-1/1 jäeti
algatamata trammiliini nr 4 taristu rekonstrueerimise projekti keskkonnamõju hindamine. Projekti
eesmärk on võimaldada uue ja kaasaegse trammiveeremi kasutuselevõttu, suurendada selle kaudu
ühistranspordi kasutamist ning vähendada transpordist tulenevat keskkonnasaastet. 
Keskkonnamõju hindamine ei ole vajalik järgmistel põhjustel: 
1. projektiga ei kavandata eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevusi, sh näiteks tootmist, ulatusliku
elamupiirkonna või uue trammiliini rajamist ega muud tegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi või
looduslike alade kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmetekke või müratasemete
suurenemist; 
2. lähtudes projektiala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja maakasutusest ning kavandatava
tegevuse võimalikest tagajärgedest, ei põhjusta trammiliini nr 4 rööbasteede ja muu taristu
rekonstrueerimine ning sihipärane kasutamine antud asukohas olulist keskkonnamõju. Tegevusega
kaasnevad võimalikud mõjud on ajutised, nende ulatus piirneb projekti tegevuskohaga ning
avariiolukordade esinemise tõenäosus on väike, kui projekti elluviimisel arvestatakse ehitusprojekti
tingimusi, õigusaktide ning ettevaatus- ja ohutusnõudeid; 
3. projektiga kavandatav tegevus ei põhjusta looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodusvarade
taastumisvõime ületamist, sest projektiala piirneb valdavalt olemasoleva trammitee koridoriga ning
projekti elluviimisega ei kaasne olulist mõju looduskeskkonnale; 
4. Kesklinnas ja osaliselt ka Lasnamäe linnaosas asuval projektialal ei paikne kaitstavaid loodusobjekte
ega Natura 2000 võrgustiku alasid, mida projektiga kavandatav tegevus võib oluliselt mõjutada.
Naabruses paiknevatele kaitsealustele objektidele, Tammsaare pargile ja hõlmikpuule ei kaasne
tegevusest olulist mõju, kui ehitustegevuse käigus neid ei kahjustata ning vajadusel kasutatakse
haljastuse kaitsemeetmeid; 
5. projekti elluviimisega ei avaldata olulist mõju kõrghaljastusele, sest trammiliini taristu
rekonstrueerimisel piirneb tegevus valdavalt olemasolevas trammitee koridoris. Samas tuleb arvestada
keskkonnakaitseliste nõuetega ja muuhulgas rakendada kaitseabinõusid kõrghaljastuse säilitamiseks ja
kasvutingimuste tagamiseks. Olemasolev likvideeritav haljastus kompenseeritakse asendusistutustega
vastavalt Tallinna Linnavolikogu 19. mai 2011 määruse nr 17 "Puu raieks ja hoolduslõikuseks loa
andmise tingimused ja kord” tingimustele. Projektiga on ette nähtud uushaljastus; 
6. projektiga kavandatav tegevus ei kahjusta inimese tervist, heaolu, vara ega kultuuripärandit.
Kavandatava tegevusega kaasnev negatiivne mõju õhukvaliteedile ja mürataseme tõus ei ole oluline ning
kaasneb lühiajaliselt ehitustööde tegemisel; 
7. tegevusega ei kaasne olulisel määral soojust, kiirgust, valgust ega lõhnateket. Vibratsioon võib
kaasneda tegevusega lammutus- ja ehitustööde ajal, samuti on jäätmeteke seotud ehitusega.
Ehitustööde käigus tekkivad jäätmed on ette nähtud koguda liigiti ja käidelda vastavalt Tallinna
jäätmehoolduseeskirjale; 
8. projektialal ei ole teada keskkonda saastavate objektide ega jääkreostuse olemasolu, mis seaks
piirangud kavandatavale tegevusele. Kavandatava tegevuse tulemusena likvideeritakse alajaamade
keskkonnaohtlikud seadmed; 
9. kavandatava tegevuse tulemusena uuendatud trammiliini taristu kasutuselevõtmisel kaasneb kaudne
positiivne mõju õhukvaliteedile ühistranspordi kasutamise suurenemise ja autotranspordist tuleneva
õhusaaste vähenemise kaudu. 
Otsustaja on Tallinna Linnaplaneerimise Amet (aadress Vabaduse väljak 7, 15198 Tallinn), kes väljastab
tegevusloa (ehitusloa), ning otsustaja keskkonnamõju hindamise algatamise vajalikkuse osas on Tallinna
Keskkonnaamet (aadress Harju tn 13, 10130 Tallinn; kontaktisik Ülle Luiks, tel 640 4767, e-post
Ylle.Luiks@tallinnlv.ee). 
Keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsusega saab tutvuda Tallinna Keskkonnaametis



esmaspäeviti kl 14.00-18.00 ja neljapäeviti kl 9.00-12.00. 


